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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 82 4205 4287 
2 ŠK Postojna  56 2757 2813 
3 ŠS Tomo Zup an Vzajemna  24 1461 1485 
4 ŠK En Passant 34 1431 1465 
5 ŠD Vrhnika 22 1027 1049 
6 ŠS TD Dol pri Ljubljani 20 699 719 
7 ŠK Ig 18 683 701 
8 ŠK Nova Gorica 14 652 666 
9 ŠK Stari Mayr Kranj 18 602 620 

10 ŠK Trebnje BMP 10 561 571 
11 ŠK Loška dolina 10 525 535 
12 Celjski ŠK 10 490 500 
13 ŠD Savinjčan 8 327 335 
14 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 4 126 130 
15 ŠD Mengeš - Trzin 2 62 64 
16 ŠK Žalec 2 60 62 
17 ŠD Domžale 2 59 61 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 368 14162 14530 
2 NOTRANJSKA  140 6206 6346 
3 GORENJSKA  54 2442 2496 
4 CELJSKA 20 877 897 
5 DOLENJSKA 10 561 571 

 

  
 

Zahvaljujemo se Šahovski zvezi Slovenije, da 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV 
NAJMLAJŠIH,  v sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti.  

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s prič

ob 17 uri. 
5. 6. turnir bo izveden v torek 17. 6. 2014  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2004 in mlajši.
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami.
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb.
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deč

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se toč

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 toč
3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 
96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 
80. mesta 20 točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 toč
udeležbo.Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek 
šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem 
turnirju. 

21. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 

 
 

 

 

 

CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2014 

Stran 2 od 20   

CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV 

irjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

 
Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom 

Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2004 in mlajši.. 
 ure. Pred pričetkom 
lke potrdijo pravilnik z 

Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

či sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
čke, meč buholc, buholc, 
črnimi, žreb. 

Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za 
č čk, 2. mesto 140 točk in naprej: 

7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 
96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 

čka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za 
skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek 

Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 
če bo v skupini vsaj 5 

če se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 

1 Šubelj Jan 2004 II 1659 2070 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
2 Marn Jan 2004 IV 1379 1950 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
3 Dajčman Nikolaj 2004 IV 1274 1896 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan 
4 Mihelič Vesna 2006 WII  1890 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
5 Dajčman Aleksander 2004 IV 1383 1864 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan  
6 Malkoč Patrik 2005 1167 1838 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
7 Drobnič Rok 2005 1206 1834 NOT h. J. Hribarja ŠK Loška dolina 
8 Širaj Vita 2004 WII  1819 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
9 Paternoster Janez 2006 III  1813 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
10 Pajek Tjaša 2005 IV  1793 DOL Mirna ŠK Trebnje BMP 
11 Pritržnik Maj 2004 IV  1781 CEL Dobrna Celjski ŠK 
12 Kolšek Meta 2004 IV 1363 1774 NOT Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 
13 Jeršič Aleks 2006 IV  1763 LJU Vič ŠK En Passant 
14 Pibernik Ana 2004 WII  1747 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
15 Kaluža Dominik 2006  1740 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
16 Županič Lekšan Uroš 2006  1732 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
17 Hvala Arja Ela 2006 1206 1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
18 Paternoster Darja 2004  1684 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
19 Sraka Lan 2005  1682 LJU Vič ŠK En Passant 
20 Tavčar Jaka 2005  1672 LJU Vič ŠK En Passant 
21 Adamič Nejc 2004   1658 LJU Zadobrova 
22 Dragar Erazem 2006   1656 LJU Nove Jarše 
23 Širaj Svit 2006   1655 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
24 Nareks Matic 2006   1609 CEL Petrovče ŠD Savinjčan 
25 Borzatta Samo 2006   1563 LJU Vič 
26 Kolar Stare Aleksij 2004   1553 LJU Oskar Kovačič 
27 Jelen Anja 2006 WII  1552 NOT Ig ŠK Ig 
28 Zidar Jernej 2007   1545 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  
29 Šubelj Nik 2007   1527 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
30 Klemenčič Gašper 2007   1515 LJU Vodice 
31 Božnar Nejc 2005   1505 GOR Orehek 
32 Hojnik Andraž 2005   1505 LJU Janka Modra 
33 Bokal Šter Lan 2005   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr  
34 Kosem Anton 2007   1500 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  
35 Matičič Benjamin 2007   1500 LJU Trzin ŠD Mengeš  - Trzin 
36 Miklavčič Aljaž 2007   1500 NOT Ivana Cankarja  
37 Paternoster David 2008   1500 LJU Zadobrova 
38 Pibernik Tilen 2006   1500 LJU Komenda-Moste 
39 Simonič Nejc 2005   1500 LJU Milana Šuštaršiča  
40 Treven Tadej 2007   1500 NOT Ivana Cankarja   
41 Škrbec Leon 2007   1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
42 Đokić Pavle 2008   1500 LJU Vodmat  
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 34 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 42 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 1659 
Igralka z najvišjim ratingom: Kolšek Meta 1363 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Šubelj Jan 2070 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Mihelič Vesna 1890 
Povprečni rating igralcev = 1345 
Povprečni rating igralk = 1284 
Celotni povprečni rating = 1330 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1645 
Povprečni lokalni rating igralk = 1745 
Celotni povprečni lokalni rating = 1664 
Število igralcev = 34 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 42 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Miroslava Vilharja 52 2596 2648 
2 Vič 58 2387 2445 
3 Komenda -Moste  50 2250 2300 
4 Nove Jarše 38 1944 1982 
5 Zadobrova 38 1628 1666 
6 Janka Modra 48 1598 1646 
7 Matija Čopa 24 1461 1485 
8 Begunje 22 1027 1049 
9 Orehek 30 981 1011 
10 Toneta Čufarja 24 735 759 
11 Vodmat 22 716 738 
12 Anton Globočnik 16 696 712 
13 Ig 18 683 701 
14 Koseze 26 675 701 
15 Mirna 10 561 571 
16 h. J. Hribarja 10 525 535 
17 Danile Kumar 14 504 518 
18 Dobrna 10 490 500 
19 Brezovica 12 428 440 
20 Ledina 10 379 389 
21 Ivana Cankarja Vrhnika 12 339 351 
22 Petrovče 8 327 335 
23 Spodnja Šiška 10 293 303 
24 Oskar Kovačič 6 283 289 
25 Trzin 6 188 194 
26 Alojzija Šuštarja 4 131 135 
27 Milana Šuštaršiča 4 131 135 
28 Kašelj 2 66 68 
29 Vodice 2 61 63 
30 Žalec 2 60 62 
31 Rodica 2 59 61 
32 Majde Vrhovnik 2 46 48 
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III. KONČNO STANJE 
Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 

1 Šubelj Jan II 1659 2070 5,5 16,0 24,0 
2 Dajčman Nikolaj IV 1274 1896 5 17,0 25,5 
3 Dajčman Aleksander IV 1383 1864 5 15,0 22,0 
4 Malkoč Patrik 1167 1838 4,5 14,0 22,0 
5 Drobnič Rok 1206 1834 4,5 13,0 19,0 
6 Marn Jan IV 1379 1950 4 17,5 26,5 
7 Kolšek Meta IV 1363 1774 4 15,0 23,0 
8 Pajek Tjaša IV 1793 4 15,0 22,0 
9 Pritržnik Maj IV 1781 4 14,5 22,0 
10 Sraka Lan 1682 4 14,0 20,5 
11 Hvala Arja Ela 1206 1703 4 13,5 18,5 
12 Pibernik Ana WII 1747 4 12,5 19,5 
13 Jeršič Aleks IV 1763 4 11,0 17,5 
14 Kaluža Dominik 1740 3,5 14,0 19,0 
15 Paternoster Janez III 1813 3,5 13,0 19,5 
16 Dragar Erazem 1656 3,5 11,0 16,0 
17 Borzatta Samo 1563 3 14,0 21,0 
18 Širaj Svit 1655 3 13,5 20,0 
19 Mihelič Vesna WII 1890 3 13,0 19,0 
20 Bokal Šter Lan 1500 3 13,0 19,0 
21 Kolar Stare Aleksij 1553 3 12,0 17,5 
22 Adamič Nejc 1658 3 11,0 18,0 
23 Jelen Anja WII 1552 3 11,0 15,5 
24 Širaj Vita WII 1819 3 10,5 16,0 
25 Hojnik Andraž 1505 3 10,0 15,0 
26 Zidar Jernej 1545 3 9,5 14,5 
27 Nareks Matic 1609 2,5 14,0 20,5 
28 Tavčar Jaka 1672 2,5 10,5 15,5 
29 Đokić Pavle 1500 2,5 7,5 11,0 
30 Županič Lekšan Uroš 1732 2 13,5 18,5 
31 Paternoster Darja 1684 2 12,0 18,0 
32 Božnar Nejc 1505 2 12,0 17,0 
33 Kosem Anton 1500 2 11,5 16,5 
34 Škrbec Leon 1500 2 10,5 14,0 
35 Simonič Nejc 1500 2 9,5 14,5 
36 Pibernik Tilen 1500 2 8,5 13,0 
37 Treven Tadej 1500 2 8,5 13,0 
38 Šubelj Nik 1527 1,5 10,5 15,5 
39 Matičič Benjamin 1500 1 13,0 18,5 
40 Klemenčič Gašper 1515 1 10,5 14,5 
41 Paternoster David 1500 1 9,0 13,0 
42 Miklavčič Aljaž 1500 0 8,0 12,5 
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9 Treven Tadej 4 118 122 
10 Vučko Primož 2 64 66 
11 Klemenčič Gašper 2 61 63 
12 Miklavčič Aljaž 2 59 61 
13 Miklavčič Aljaš 2 52 54 
14 Marinko Lan Mark 2 45 47 

 
 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Brinovec Lucy 2 60 62 
2 Grošelj Jerneja 2 59 61 

 
 

Najboljši - 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Đokić Pavle 10 320 330 
2 Paternoster David 2 60 62 
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20 Sinčič Miha 2 52 54 
21 Abramovič Gaj 2 51 53 
22 Bizjak Nejc 2 46 48 
23 Sirar Aleks 2 43 45 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

Pajek Tjaša 10 561 571 Pajek Tjaša 
Likar Zoja 2 61 63 Likar Zoja 
Bren čič Rosa 2 53 55 Bren čič Rosa 

 
Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Paternoster Janez 12 569 581 
2 Širaj Svit 12 540 552 
3 Župani č Lekšan Uroš 12 522 534 
4 Borzatta Samo 12 495 507 
5 Dragar Erazem 10 429 439 
6 Kaluža Dominik 8 355 363 
7 Jeršič Aleks 8 352 360 
8 Nareks Matic 8 327 335 
9 Osterman Enej 10 325 335 
10 Bogovčič Leon 8 262 270 
11 Pibernik Tilen 8 226 234 
12 Mlakar Aljaž 6 170 176 
13 Kvržič Leontin 4 134 138 
14 Kovačič Žiga 4 114 118 
15 Bratkovič Teo 2 84 86 
16 Košorok Anej 2 66 68 
17 Švigelj Andraž 2 62 64 
18 Prelec Iztok 2 53 55 
19 Zakrajšek Luka 2 50 52 
20 Bauk Gašper 2 47 49 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Hvala Arja Ela 12 587 599 
2 Jelen Anja 12 487 499 
3 Miheli č Vesna 10 476 486 
4 Sraka Luna 8 275 283 
5 Stankovič Lea 2 48 50 

 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Zidar Jernej 12 445 457 
2 Šubelj Nik 12 394 406 
3 Kosem Anton 10 318 328 
4 Matičič Benjamin 6 188 194 
5 Žibert Aljaž 6 175 181 
6 Petkovšek Gabrijel 6 169 175 
7 Požek Nejc 6 163 169 
8 Škrbec Leon 4 161 165 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Šubelj Jan II 2070 6 1811 2210 4,83 5,5 0,67 
Marn Jan IV 1950 6 1834 1959 3,89 4,0 0,11 
Dajčman Nikolaj IV 1896 6 1831 2104 3,50 5,0 1,50 
Mihelič Vesna WII 1890 6 1657 1657 4,67 3,0 -1,67 
Dajčman Aleksander IV 1864 6 1783 2056 3,60 5,0 1,40 
Malkoč Patrik  1838 6 1771 1964 3,49 4,5 1,01 
Drobnič Rok  1834 6 1746 1939 3,68 4,5 0,82 
Širaj Vita WII 1819 6 1573 1573 4,79 3,0 -1,79 
Paternoster Janez III 1813 6 1682 1739 3,99 3,5 -0,49 
Pajek Tjaša IV 1793 6 1736 1861 3,45 4,0 0,55 
Pritržnik Maj IV 1781 6 1723 1848 3,45 4,0 0,55 
Kolšek Meta IV 1774 6 1735 1860 3,34 4,0 0,66 
Jeršič Aleks IV 1763 6 1606 1731 4,18 4,0 -0,18 
Pibernik Ana WII 1747 6 1634 1759 3,88 4,0 0,12 
Kaluža Dominik  1740 6 1709 1766 3,23 3,5 0,27 
Županič Lekšan Uroš  1732 6 1634 1509 3,73 2,0 -1,73 
Hvala Arja Ela  1703 6 1707 1832 2,94 4,0 1,06 
Paternoster Darja  1684 6 1613 1488 3,56 2,0 -1,56 
Sraka Lan  1682 6 1711 1836 2,76 4,0 1,24 
Tavčar Jaka  1672 6 1604 1547 3,55 2,5 -1,05 
Adamič Nejc  1658 6 1688 1690 2,86 3,0 0,14 
Dragar Erazem  1656 6 1709 1766 2,64 3,5 0,86 
Širaj Svit  1655 6 1688 1688 2,79 3,0 0,21 
Nareks Matic  1609 6 1782 1725 1,65 2,5 0,85 
Borzatta Samo  1563 6 1700 1700 2,01 3,0 0,99 
Kolar Stare Aleksij  1553 6 1681 1681 2,05 3,0 0,95 
Jelen Anja WII 1552 6 1678 1678 2,06 3,0 0,94 
Zidar Jernej  1545 6 1654 1654 2,17 3,0 0,83 
Šubelj Nik  1527 5 1599 1450 2,07 1,5 -0,57 
Klemenčič Gašper  1515 5 1654 1414 1,66 1,0 -0,66 
Božnar Nejc  1505 6 1653 1528 1,94 2,0 0,06 
Hojnik Andraž  1505 6 1621 1621 2,12 3,0 0,88 
Bokal Šter Lan  1500 6 1678 1678 1,65 3,0 1,35 
Kosem Anton  1500 6 1586 1461 2,32 2,0 -0,32 
Matičič Benjamin  1500 6 1574 1301 2,42 1,0 -1,42 
Miklavčič Aljaž  1500 6 1550 700 2,62 0,0 -2,62 
Paternoster David  1500 6 1544 1271 2,66 1,0 -1,66 
Pibernik Tilen  1500 6 1536 1411 2,71 2,0 -0,71 
Simonič Nejc  1500 6 1540 1415 2,68 2,0 -0,68 
Treven Tadej  1500 5 1572 1332 2,01 1,0 -1,01 
Škrbec Leon  1500 5 1675 1435 1,44 1,0 -0,44 
Đokić,Pavle  1500 4 1507 1519 1.96 2.5 0.54 
Šubelj Jan II 2070 6 1811 2210 4,83 5,5 0,67 
Marn Jan IV 1950 6 1834 1959 3,89 4,0 0,11 
Dajčman Nikolaj IV 1896 6 1831 2104 3,50 5,0 1,50 
Mihelič Vesna WII 1890 6 1657 1657 4,67 3,0 -1,67 
Dajčman Aleksander IV 1864 6 1783 2056 3,60 5,0 1,40 
Malkoč Patrik  1838 6 1771 1964 3,49 4,5 1,01 
Drobnič Rok  1834 6 1746 1939 3,68 4,5 0,82 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 
 

ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2014 

BILTEN Stran 13 od 20 

 

Najboljši po letnikih 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Šubelj Jan 12 890 902 
2 Marn Jan 12 797 809 
3 Dajčman Nikolaj 12 747 759 
4 Dajčman Aleksander 12 714 726 
5 Malkoč Tilen 10 638 648 
6 Pritržnik Maj 10 490 500 
7 Adamič Nejc 10 449 459 
8 Črtanec Furst Tobias 10 352 362 
9 Kolar Stare Aleksij 6 283 289 
10 Bratkovič Aljaž 6 210 216 
11 Tešič Rado 4 165 169 
12 Batič Lan 2 117 119 
13 Bauk Urban 2 72 74 
14 Čas Jon 2 66 68 
15 Papikinos Guzelj Christor Mark 2 61 63 
16 Fonda Enej 2 56 58 
17 Pavšič Max 2 54 56 
18 Božič Urban 2 46 48 
19 Zakrajšek Lovro 2 42 44 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Pibernik Ana 12 571 583 
2 Kolšek Meta 12 535 547 
3 Širaj Vita 10 487 497 
4 Paternoster Darja 10 385 395 

 

 
Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tavčar Jaka 12 549 561 
2 Drobni č Rok 10 525 535 
3 Malko č Patrik 10 494 504 
4 Bokal Šter Lan 12 439 451 
5 Sraka Lan 10 437 447 
6 Božnar Nejc 12 379 391 
7 Hojnik Andraž 10 340 350 
8 Vračko Niko 10 331 341 
9 Šparl Miha 8 314 322 
10 Ravnikar Tim 8 279 287 
11 Merkun Oskar 8 246 254 
12 Koderman Maj 4 181 185 
13 Šmuc Maks 4 152 156 
14 Simonič Nejc 4 131 135 
15 Krivec Matej 4 105 109 
16 Klemenc Filip 4 102 106 
17 Miklavčič Januš 2 67 69 
18 Josifovič Emil 2 60 62 
19 Drašler Matej 2 57 59 



ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2014 

BILTEN Stran 12 od 20   

48 Žibert Aljaž 6 175 181 
49 Mlakar Aljaž 6 170 176 
50 Petkovšek Gabrijel 6 169 175 
51 Tešič Rado 4 165 169 
52 Požek Nejc 6 163 169 
53 Škrbec Leon 4 161 165 
54 Šmuc Maks 4 152 156 
55 Kvržič Leontin 4 134 138 
56 Simonič Nejc 4 131 135 
57 Treven Tadej 4 118 122 
58 Batič Lan 2 117 119 
59 Kovačič Žiga 4 114 118 
60 Krivec Matej 4 105 109 
61 Klemenc Filip 4 102 106 
62 Bratkovič Teo 2 84 86 
63 Bauk Urban 2 72 74 
64 Miklavčič Januš 2 67 69 
65 Čas Jon 2 66 68 
66 Košorok Anej 2 66 68 
67 Vučko Primož 2 64 66 
68 Švigelj Andraž 2 62 64 
69 Klemenčič Gašper 2 61 63 
70 Likar Zoja 2 61 63 
71 Papikinos Guzelj Christor Mark 2 61 63 
72 Brinovec Lucy 2 60 62 
73 Josifovič Emil 2 60 62 
74 Paternoster David 2 60 62 
75 Grošelj Jerneja 2 59 61 
76 Miklavčič Aljaž 2 59 61 
77 Drašler Matej 2 57 59 
78 Fonda Enej 2 56 58 
79 Pavšič Max 2 54 56 
80 Brenčič Rosa 2 53 55 
81 Prelec Iztok 2 53 55 
82 Miklavčič Aljaš 2 52 54 
83 Sinčič Miha 2 52 54 
84 Abramovič Gaj 2 51 53 
85 Zakrajšek Luka 2 50 52 
86 Stankovič Lea 2 48 50 
87 Bauk Gašper 2 47 49 
88 Bizjak Nejc 2 46 48 
89 Božič Urban 2 46 48 
90 Marinko Lan Mark 2 45 47 
91 Sirar Aleks 2 43 45 
92 Zakrajšek Lovro 2 42 44 
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IV. TABELA  
  

Mesto priimek in ime      Tit  ELO LRat FED    ŠOLA  – KLUB             To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Šubelj Jan           II 1659 2070 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda     5.5  16.0  24.0  0.67 
              (2004)         1B22 1W7  1B8  1W6  =B 2  1W9  
  2. Daj čman Nikolaj      IV 1274 1896 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V      5  17.0  25.5  1.50 
              (2004)         1B18 1W12 1B15 1W3  =W 1  =B4  
  3. Daj čman Aleksander   IV 1383 1864 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V      5  15.0  22.0  1.40 
              (2004)         1B17 1W30 1B9  0B2  1W 7  1W6  
  4. Malko č Patrik           1167 1838 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    4.5  14.0  22.0  1.01 
              (2005)         1W21 1B10 1B18 1W19 0B 6  =W2  
  5. Drobni č Rok             1206 1834 NOT h.J. Hribarja ŠK Loš ka do    4.5  13.0  19.0  0.82 
              (2005)         1B23 1W31 0B6  1W30 1B 13 =W8  
  6. Marn Jan             IV 1379 1950 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          4  17.5  26.5  0.11 
              (2004)         1W16 1B14 1W5  0B1  1W 4  0B3  
  7. Kolšek Meta          IV 1363 1774 NOT Anton Gl obočnik ŠK Nova G      4  15.0  23.0  0.66 
              (2004)         1W25 0B1  1W11 1B27 0B 3  1W22 
  8. Pajek Tjaša          IV      1793 DOL Mirna ŠK  Trebnje BMP           4  15.0  22.0  0.55 
              (2005)         1W40 1B27 0W1  =B11 1W 10 =B5  
  9. Pritržnik Maj        IV      1781 CEL Dobrna C eljski ŠK              4  14.5  22.0  0.55 
              (2004)         1B32 1W20 0W3  1B22 1W 14 0B1  
 10. Sraka Lan                    1682 LJU Vi č ŠK En Passant              4  14.0  20.5  1.24 
              (2005)         1B35 0W4  1W20 1B12 0B 8  1W19 
 11. Hvala Arja Ela          1206 1703 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4  13.5  18.5  1.06 
              (2006)         1B41 1W24 0B7  =W8  =B 15 1W26 
 12. Pibernik Ana        WII      1747 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       4  12.5  19.5  0.12 
              (2004)         1W33 0B2  1W21 0W10 1B 27 1B17 
 13. Jerši č Aleks         IV      1763 LJU Vi č ŠK En Passant              4  11.0  17.5 -0.18 
              (2006)         0B20 1W32 1B17 1W31 0W 5  1B21 
 14. Kaluža Dominik               1740 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos    3.5  14.0  19.0  0.27 
              (2006)         1B39 0W6  1B23 1W15 0B 9  =W16 
 15. Paternoster Janez   III      1813 LJU Zadobrov a ŠK Komenda         3.5  13.0  19.5 -0.49 
              (2006)         1B38 1W28 0W2  0B14 =W 11 1B23 
 16. Dragar Erazem                1656 LJU Nove Jar še                   3.5  11.0  16.0  0.86 
              (2006)         0B6  1W39 0B19 1W28 1W 33 =B14 
 17. Borzatta Samo                1563 LJU Vi č                            3  14.0  21.0  0.99 
              (2006)         0W3  1B33 0W13 1B25 1B 24 0W12 
 18. Širaj Svit                   1655 NOT Begunje ŠD Vrhnika             3  13.5  20.0  0.21 
              (2006)         0W2  1B25 0W4  1B20 0B 19 1W34 
 19. Miheli č Vesna       WII      1890 LJU Nove Jarše ŠK Komend a          3  13.0  19.0 -1.67 
              (2006)         0W27 1B34 1W16 0B4  1W 18 0B10 
 20. Bokal Šter Lan               1500 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran      3  13.0  19.0  1.35 
              (2005)         1W13 0B9  0B10 0W18 1B 35 1W31 
 21. Kolar Stare Aleksij          1553 LJU Oskar Ko vači č                  3  12.0  17.5  0.95 
              (2004)         0B4  1W41 0B12 1W32 1B 30 0W13 
 22. Adami č Nejc                  1658 LJU Zadobrova                      3  11.0  18.0  0.14 
              (2004)         0W1  1B40 1B37 0W9  1W 34 0B7  
 23. Jelen Anja          WII      1552 NOT Ig ŠK Ig                        3  11.0  15.5  0.94 
              (2006)         0W5  1B42 0W14 1B33 1B 31 0W15 
 24. Širaj Vita          WII      1819 NOT Begunje ŠD Vrhnika             3  10.5  16.0 -1.79 
              (2004)         1W26 0B11 0W27 1B40 0W 17 1B32 
 25. Hojnik Andraž                1505 LJU Janka Mo dra                    3  10.0  15.0  0.88 
              (2005)         0B7  0W18 1B36 0W17 1B 39 1W30 
 26. Zidar Jernej                 1545 LJU Janka Mo dra ŠS TD Dol pri      3   9.5  14.5  0.83 
              (2007)         0B24 1W35 0B30 1W39 1W 28 0B11 
 27. Nareks Matic                 1609 CEL Petrov če ŠD Savinj čan        2.5  14.0  20.5  0.85 
              (2006)         1B19 0W8  1B24 0W7  0W 12 =B28 
 28. Tav čar Jaka                  1672 LJU Vi č ŠK En Passant            2.5  10.5  15.5 -1.05 
              (2005)         1W37 0B15 1W34 0B16 0B 26 =W27 
 29. Đoki ć Pavle                  1500 LJU Vodmat                       2.5   7.5  11.0  0.54 
              (2008)         -*34 -*37 0B39 =W36 1B 42 1W38 
 30. Župani č Lekšan Uroš          1732 NOT Miroslava Vilharja Š K Pos      2  13.5  18.5 -1.73 
              (2006)         1W42 0B3  1W26 0B5  0W 21 0B25 
 31. Paternoster Darja            1684 LJU Zadobrov a ŠK Komenda           2  12.0  18.0 -1.56 
              (2004)         1W36 0B5  1W38 0B13 0W 23 0B20 
 32. Božnar Nejc                  1505 GOR Orehek                         2  12.0  17.0  0.06 
              (2005)         0W9  0B13 1W41 0B21 1B 37 0W24 
 33. Kosem Anton                  1500 LJU Janka Mo dra ŠS TD Dol pri      2  11.5  16.5 -0.32 
              (2007)         0B12 0W17 1B35 0W23 0B 16 1W39 
 34. Škrbec Leon                  1500 NOT Anton Gl obočnik ŠK Postoj      2  10.5  14.0 -0.44 
              (2007)         +*29 0W19 0B28 1W42 0B 22 0B18 
 35. Simoni č Nejc                 1500 LJU Milana Šuštarši ča              2   9.5  14.5 -0.68 
              (2005)         0W10 0B26 0W33 1B41 0W 20 1B40 
 36. Pibernik Tilen               1500 LJU Komenda- Moste                  2   8.5  13.0 -0.71 
              (2006)         0B31 0W38 0W25 =B29 1W 41 =B37 
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 37. Treven Tadej                 1500 NOT Ivana Ca nkarja Vrhnika         2   8.5  13.0 -1.01 
              (2007)         0B28 +*29 0W22 =B38 0W 32 =W36 
 38. Šubelj Nik                   1527 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda     1.5  10.5  15.5 -0.57 
              (2007)         0W15 1B36 0B31 =W37 -* 40 0B29 
 39. Mati či č Benjamin             1500 LJU Trzin ŠS Mengeš – Tr zin        1  13.0  18.5 -1.42 
              (2007)         0W14 0B16 1W29 0B26 0W 25 0B33 
 40. Klemen či č Gašper             1515 LJU Vodice                         1  10.5  14.5 -0.66 
              (2007)         0B8  0W22 1B42 0W24 -* 38 0W35 
 41. Paternoster David            1500 LJU Zadobrov a                      1   9.0  13.0 -1.66 
              (2008)         0W11 0B21 0B32 0W35 0B 36 1W42 
 42. Miklav či č Aljaž              1500 NOT Ivana Cankarja Vrhnika          0   8.0  12.5 -2.62 
              (2007)         0B30 0W23 0W40 0B34 0W 29 0B41 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Šubelj Jan 12 890 902 
2 Marn Jan 12 797 809 
3 Dajčman Nikolaj 12 747 759 
4 Dajčman Aleksander 12 714 726 
5 Malkoč Tilen 10 638 648 
6 Hvala Arja Ela 12 587 599 
7 Pibernik Ana 12 571 583 
8 Paternoster Janez 12 569 581 
9 Pajek Tjaša 10 561 571 
10 Tavčar Jaka 12 549 561 
11 Širaj Svit 12 540 552 
12 Kolšek Meta 12 535 547 
13 Drobnič Rok 10 525 535 
14 Županič Lekšan Uroš 12 522 534 
15 Borzatta Samo 12 495 507 
16 Malkoč Patrik 10 494 504 
17 Pritržnik Maj 10 490 500 
18 Jelen Anja 12 487 499 
19 Širaj Vita 10 487 497 
20 Mihelič Vesna 10 476 486 
21 Adamič Nejc 10 449 459 
22 Zidar Jernej 12 445 457 
23 Bokal Šter Lan 12 439 451 
24 Sraka Lan 10 437 447 
25 Dragar Erazem 10 429 439 
26 Šubelj Nik 12 394 406 
27 Paternoster Darja 10 385 395 
28 Božnar Nejc 12 379 391 
29 Kaluža Dominik 8 355 363 
30 Črtanec Furst Tobias 10 352 362 
31 Jeršič Aleks 8 352 360 
32 Hojnik Andraž 10 340 350 
33 Vračko Niko 10 331 341 
34 Nareks Matic 8 327 335 
35 Osterman Enej 10 325 335 
36 Đokić Pavle 10 320 330 
37 Kosem Anton 10 318 328 
38 Šparl Miha 8 314 322 
39 Kolar Stare Aleksij 6 283 289 
40 Ravnikar Tim 8 279 287 
41 Sraka Luna 8 275 283 
42 Bogovčič Leon 8 262 270 
43 Merkun Oskar 8 246 254 
44 Pibernik Tilen 8 226 234 
45 Bratkovič Aljaž 6 210 216 
46 Matičič Benjamin 6 188 194 
47 Koderman Maj 4 181 185 


